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Məhsul təqdimatı 
Penguin Tutkal polivinil asetat əsaslı yapışdırıcıdır. Taxta, kağız, quru məcunlarda mükəmməl yapışdırıcı 
xassələr göstərir. 
 

İstifadə olunacaq səthlər 

Penguin Tutkal hər növ taxta, kağızların yapışdırılması üçün istifadə oluna bilər. Həmçinin quru doldurucu 
məcunların yapışma qabiliyyətini artımaq üçün istifadə oluna bilər. İstifadə zamanı səthin temperaturu 
+5°C ilə +30°C arasında olmalıdır, nisbi rütubət 80%-i keçməməlidir. 
 

Fiziki xassələri 
Rəng Şəffaf, Qızılgül 
Kütləcə qatı maddə miqdarı (kütlə %) 21±2 
Sıxlığı (gr/sm3) 1.02±2 (Rəngə görə dəyişir) 
Quruma zamanı 30 dəq – 2 saat (Qalınlığa görə dəyişir) 

 

Saxlama şərtləri 
Yapışdırıcı quru, sərin, yaxşı havalandırılmış, yüksək temperatur və qığılcım çıxma ehtimalı olmayan 
depolarda qapağı açılmamış halda saxlanmalıdır. İstifadə etməzdən öncə yaxşı qarışdırılmalıdır. 

 

Qablaşdırılma şəkli 
0.75 kq, 2.5 kq, 8 kq və 25 kq-lıq plastik qablarda istehsal olunur. 

 
Tətbiq edən operator 
Bu məhsul professional istifadə üçün nəzərdə tutulub. Tətbiq edən şəxs və ya operator təcrübəli və məhsul 
barədə məlumatlı olmalıdır. Sözü gedən şəxs boyanı tələbnaməyə uyğun olaraq qarışdırmalı və tətbiq 
etməlidir. Tətbiqdə iştirak edən işçilər təhlükəsizlik avadanlıqları ilə təmin olunmalıdır. 
 

Məhsulun rəngi 
Su əsaslı pastalar ilə istənilən rəng rənglənə bilər. Məhsulun rəngində partiyadan partiyaya kiçik fərqlilikləri 
mövcud ola bilər.  
 

Diqqət 
Yuxarıdakı məlumatlar laboratoriya sınaqları və sahə tətbiqlərində əldə olunan nəticələr əsasında 
hazırlanmışdır. Şirkətin idarəsi xaricində olan tətbiqetmələrdə şirkət sadəcə boyanın keyfiyyətinə 
cavabdehdir. Tətbiqetmə və tətbiqetmə xətalarından yarana biləcək problemlərə görə cavabdehlik daşımır. 

 
Sağlamlıq və təhlükəsizlik qaydaları 
Qabın üzərində göstərilən qaydalara riayət edin. Yüksək temperatur və qığılcım çıxma ehtimalı olmayan 
depolarda saxlayın. Yaxşı havalandırılan ərazilərdə istifadə edin. İstifadə zamanı dəriylə təmas olmuşdursa, 
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uyğun həlledici ilə sonra su və sabunla yuyulmalıdır. Gözə düşdüyündə bol su ilə yuyulub gərək olduğunda 
tibbi müdaxilə olunmalıdır. 

 
Qeyd: “CMT GROUP” MMC şirkəti xəbərdarlıq etmədən texniki məlumat səhifəsindəki məlumatları 
dəyişdirmə hüququnu özündə saxlayır. 


